
 
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

   27 января  2022 г.                                                                  № 1/2    
Алапаевск 

 

Об итогах работы системного администратора Алапаевской 

районной территориальной избирательной комиссии 

за второе полугодие 2021 года 

 

Заслушав и обсудив информацию консультанта Информационного 

управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, 

исполняющего функциональные обязанности системного администратора 

Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии Солдатова 

С.В. о работе, проделанной в течение второе полугодия 2019 года,  

Алапаевская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Информацию об итогах работы консультанта Информационного 

управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, 

исполняющего функциональные обязанности системного администратора 

Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии во втором 

полугодии 2021 года принять к сведению (справка прилагается).  

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на официальном сайте Алапаевской 

районной территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Н.С. Шестакову.  

 

 

Председатель 

Алапаевской районной                               

территориальной избирательной                

комиссии 

    

 

 

 

 

Н.С. Шестакова 

Секретарь 

Алапаевской районной                               

территориальной избирательной                

комиссии 

  

 

 

Т.С. Лакман 
 

 


